
                                  平成３０年２月２６日 

保護者の皆様 

                             江戸川区立葛西中学校 

                                 校 長 伏見 孝志  

 

学芸発表会（作品展示会）ならびに土曜授業、PTA 総会のご案内 

 

  春の訪れが待たれる今日この頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は本校の教育活動につきましてご支援・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のように学芸発表会（作品展示会）ならびに土曜授業、PTA総会を開催いたします。ご多用

の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、お越しくださいますようご案内申し上げます。 

なお、この日は江戸川区で取り組んでいる土曜授業に充てています。よって月曜日は振替休業日

にはなりませんのでご注意をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．日 時    平成３０年３月１０日（土）  

作品展示会見学時間（８：４５ ～ １４：００） 

 

２．時 程    第６回 土曜授業、作品展示会 

    ８時25分～ ８時35分 朝読書 

           ８時35分～ ８時40分 学活 

           ８時45分～ ９時35分 １校時 → ３学年は展示会見学 

           ９時45分～ 10時35分 ２校時 → ２学年は展示会見学 

           10時45分～ 11時35分 ３校時 → １学年は展示会見学 

           11時40分～ 1１時50分 学活 

           12時10分  生徒下校スクールバス発（バスプール発東西便、循環便） 

 

３．作品展示会会場  レインボールーム、美術室、家庭科室、技術室 

 

４．その他   ・上履きと履物入れをご持参し来賓用のスリッパを使用することがないようお願いします。 

        ・玄関よりお入りになり、必ず受付をお済ませください。 

 ・当日の授業の時間割は後日、連絡いたします。 

・ノーチャイムで授業を行います。 

・日本語学級も南校舎２階で公開授業を行っております。 

        ・１４時より会議室で PTA 総会を開催致します。 

 

 

 

 

 

問い合わせ 副校長 今野 

電話 ３６８０－３４８６ 


